

## HÜRRİYET SENFONİSİ

1915'te bir sabah vaktiydi.  
İtilaf Devletleri, Çanakkale'de açtılar cepheyi.  
İmparatorluğun kalbine giden yolu almaktı hedefleri,  
İngilizler düşünmediler bile ters bir ihtimali.

Truva atıydı herhalde benzettikleri,  
Bilmiyorlardı; Çanakkale gerçek, Truva bir hayaldi.  
Taştan değil, etten kemikten hiç değildi,  
Çanakkale, ruhtan bir kaleydi.

Ardı ardına sıraladılar top, tüfek ve mermileri,  
Denizde salına salına yüzüyordu gemileri,  
Yolcu, sanki her yeri kendinin zannetti,  
Oysa burası, bir vatan kalbinin attığı yerdi.

Bir top atışıyla başladı Boğaz Harbi,  
Boğaz Harbi; dünyada gerçekten görülmemiş eşi.  
Boğaz Harbi; bir metrekareye altı bin mermi,  
Yaşayan olmuş mudur tufanın böylesini?

Gökyüzü karardı birden, bulutlar görünmedi.  
Su bile yandı o an, her yer alev alevdi.  
Zannedersin gök kubbe de yere indi,  
Bu yaptıkları nasıl bir medeniyetti?

Ali, Ahmet ve Mehmet düşünmedi gurbeti.  
O gün herkes mavi gözlü ve kocaman bir devdi.  
Yürekler kıpır kıpır, çocuklar gibi şendi,  
Zaferi de düşünen yoktu; 'zafer' zaten bizimdi.

Bakışlar emin, başlar dimdikti.  
Alınlar sadece secdeye eğildi.  
Duaya kalktı o an Türk'ün elleri,  
'Ruhumun senden...' diye başladı; 'İlâhî'

Birden gökyüzüne çevirdi gözlerini.  
Ay ve yıldızla dolup taşıtı yüreği.  
Başka türlü Koca Seyit'e o ağır mermi,  
Tüy gibi hafif gelir miydi?

Kuru ekmeği bölüşerek vedalaştı kalpleri.  
Aynı bardakta içildi, şhadet şerbetleri,  
Havada karşıladı mermiler mermileri,  
Günlerce sürdü dehşet, mezarları dizildi.

Mezar deęil orası, sanki bir gl bahesi,  
Yedi ayrı blgenin yediveren iekleri,  
Geride kalmasın aklın, kapatabilirsin gzlerini,  
Karanlıęa gmld nk dřmanın ayak izi.

Geilmedi anakkale, geilebilir mi?  
Sanadır řhidim minnet, sanadır sevgi seli,  
Sayende deęmedi gęsmze namahrem eli,  
Zafer elbette, 'Zafer benimdir!' diyebilenindi.

Nasıl yazmasın tarih bu destanı, direniři?  
Elli yedinci alayın lmsz neferini?  
anakkale, her karışıyla kahramanlık bestesi,  
Trk orkestrasının 'hrriyet' senfonisi.

Danıřman ęretmen  
Efkan Arslan

Zeren KARAAĖA  
7/C 712  
Gzeltepe Ortaokulu

KOLLAELI